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UNIVERSITETI I ARTEVE 
SENATI AKADEMIK 

VENDIM 

Nr._il_, datetL_. ~.2018, 

PER 
"PERJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE STUDENTEVE 
QE NDJEKIN PROGRAMET E STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE TE CIKLIT 

TE PARE DHE REDUKTIM NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE 
STUDENTEVE QE NDJEKIN PROGRAMET E STUDIMEVE ME KOHE TE 
PLOTE TE CIKLIT TE DYTE, NE FAKULTETET E UNIVERSITETIT TE 

ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK 2017-2018 " 

Senati Akademik i Universitetit te Arteve, mbeshtetur ne ligjin nr. 80/2015 , date 22.07.20 15 
per "Arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e 
Shqiperise"; Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 269, date 29.03. 2017 " Per percaktimin e 
kategorive te individeve qe plotesojne kriteret e pranimit ne nje program te ciklit te pare te 
studimeve, ne nje program te integruar te studimeve ose ne nje program te studimeve 
profesionale, qe perjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" ; kreun Vl/2 te Udhezimit te 
Ministrise te Arsimit, Sportit dhe Rinise nr. 15, date 19.05.2017 "Per procedurat e aplikimit 
dhe te regj istrimit ne vi tin akademik 2017-20 18" (i ndryshuar); urdhri n e Rektori t te 
Universitetit te Arteve nr. 2, date 14.02.2018 mbi " Ngritjen e grupi t te punes per pranimin e 
aplikimeve te studenteve, te ci let pe1jashtohen nga tarifa vj eto re e shko llimi t, per vitin 
akademik 20 17-2018, ne Universitetin e A11eve" shkresen e M inistrise se Arsimit, Sportit 
dhe Rini se me nr. 292 1 prot, date 19.03.2018 " Per vleresimin me prio ri tet te studenteve te 
kategorive sociale ne nevoje, si dhe studenteve te ekselences qe ndjekin studimet ne vitin 
akademik 2017-2018" ; si dhe ne Relacionin e Rektorit te Universitetit te Arteve " Mbi 
materialin e pergatitur, nga grupi i punes, per studentet e cik lit te pare me kohe te plote, te 
cilet perjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit dhe reduktimin nga tarifa vjetore e 
shkollimit, per studentet e ciklit te dyte me kohe te plote, ne Fakul tetet e Universitetit te 
Arteve, pasi e diskutoi , 

VEND 0 S l: 

1. Perjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit, per studentet e cik lit te pare qe ndjekin 
programet e studimit me kohe te plote, ne Fakultetet e UART, sipas materialit 
bashkelidhur ketij vendi mi. 

2. Reduktimin ne masen 50% te tarifes vjetore te shkollimit, per studentet e ciklit te dyte 
qe ndjek in programet e studimit me kohe te plote, ne Fakultetet e UART, sipas 
materi al it bashkelidhur ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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Lenda: 

Drejtuar: 

RELACION 

Materiali i pergatitur, nga grupi i punes, per studentet te cilet perjashtohen nga 
tarifa vjetore e shkollimit, ne zbatim te urdherit nr. 2, date 14.02.2018. 

Znj . Alma Sinanaj 
Administrator, Universiteti i Arteve 

Ne zbatim te pikes 6 te urdherit te Rektorit te Universitetit te Arteve me nr. 2, date 
14.02.2018 mbi " Ngritjen e grupit te punes per pranimin e aplikimeve te studenteve, te cilet 
perjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit, per vitin akademik 2017-2018, ne Universitetin e 
Arteve", grupi i punes mbeshtetur ne vel\dimin e Keshillit te Ministrave nr. 269, date 29.03. 
2017 " Per percaktimin e kategorive te individeve qe plotesojne kriteret e pranimit ne nje 
program te ciklit te pare te studimeve, ne nje program te integruar te studimeve ose ne nje 
program te studimeve profesionale, qe perjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit' ' si dhe ne 
kreun VI/2 te Udhezimit te Ministrse te Arsimit, Sportit dhe Rinise nr. 15, date 19.05.2017 
" Per procedurat e aplikimit dhe te regjistrimit ne vitin akademik 2017-2018" (i ndryshuar), 
pasi mblodhi aplikimet e studenteve dhe shqyrtoi dokumentacionin e tyre, konkludon per si 
me poshte vijon: 

1. Studentet e ciklit te studimeve Bachelor, te cilet perfitojne perjashtimin nga tarifa 
vjetore e shkollimit per vitin akademik 2017-2018, ne Fakultetin e Muzikes (FM) 
jane: 

• Stela Arben Veizaj , viti i dyte i studimeve (periiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Artemis Arben Veizaj , viti i dyte i studirneve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Eliza Tome Preka, i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Zerxhina Sarni Hasanaj , viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja 'e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Omela Astrit Selimaj, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Lubjana Bujar Neziri, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'e' te VKMm. 269, date 29.03.2017). 

• Ardit Petrit Abdyli, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Anxhelo Klejvis Muharremi, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja ' e' te VKM nr. 269, date 29.03 .2017). 

• Tea Shkelqim Kokoshi, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 
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• Denis Bexhet Fejzo, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' a' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Eleni Bepin Paplekaj, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM m. 269, date 29.03 .2017). 

• Gezim Yzeir Toskaj , viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Edison Myzafer Durbaku, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja 'b' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Rid van Roland Shaqia, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' e' te VKM m. 269, date 29.03 .2017). 

• Ariel Vlash Koka, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Marjel Gentjan Hoxhaj , viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM m. 269, date 29.03 .2017). 

• Mirel Rushit Azemi, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'e ' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Kozma Dhimitraq Nano, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja 'a' te VKM m. 269, date 29.03 .2017). 

• Laura Ilir Lila, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'f te VKM m. 269, date 29.03.2017). ~ 

• Marsel Myslim Domi, viti i pare i studimeve- (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' a' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Sandro Fatmir Kembaci, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja 'e' te VKM nr. 269, date 29.03 .2017). / 

• Igli Krenar Rapaj , viti i trete i studirneve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' e' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Fitnete Astrit Xhakosi, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'e' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Eris Artur Kanani, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' e' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Pavlo Jorgo Andoni, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Argjend Selam Caka, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Entiona Dritan Tahiraj, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'b' te VKM.-m. 269, date 29.03.2017). 

• Anis Dritan Tahiraj , viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronj~ ' b' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Mesemiljano Agron Beli, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja 'e' te VKM m. 269, date 29.03 .2017). 

• Andiol Besim Podo, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' a' te VKM m. 269, date 29.03.2017). 

• Blerim Bosnjak Serica, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' e' te VKM m. 269, date 29.03 .2017). 
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• Sergo A vni Lleshi, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

2. Studentet e ciklit te studimeve Bachelor, te cilet perfitojne perjashtimin nga tarifa 
vjetore e shkollimit per vitin akadernik 2017-2018, ne Fakultetin e Artit Skenik (FAS) 
jane: 

• Ermela Basan Marku, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Evisa Luan Budini, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Alda Lavderim Deshaj , viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Kesina Arben Lami, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Anisa Ahmet Hysa, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Jonida Resmi Balla, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Gojart Safet Koldashi, viti i dyte i studimeve~ (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03 .2017). 

• Josif Sina, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, shkronja 'a' 
te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Marinela Lulezim Kolami, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja 'b' te VKM nr. 269, date 49.03.2017). 

• Ibrahim Hasan Burgu, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

3. Studentet e ciklit te studimeve Bachelor, te cilet perfitojne perjashtimin nga tarifa 
vjetore e shkollimit per vitin akademik 2017-2018, ne Fakultetin e Arteve te Bukura 
(FAB) jane: 

• Denada Gazmir Zebi, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'f te VKM nr. 269, date 29.03 .2017). 

• Edlira Besim Terziu, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Ligerta A bas Cakoni, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Fabian Nikolla Shkoza, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Vasiljana Besnik Sali, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
~hkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Xhestian Artan Duka, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 
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• Elona Bedri Kastrati, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'b' te VKM ?I· 269, date 29.03.2017). 

• Ajet Besim Halili, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Livia Robert Stavri, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Malbora Gezim Qosja, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Sidorela,Din Koxha, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Rexhina Sokol Buzra, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Hygerta Ibrahim Duraku, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja 'b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Mirushe Panajot Kurti, viti i trete i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Dorian Shahin Karriqi, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne pi ken 1, 
shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03 .2017). 

• Gjovani Pashk Marku, viti i pare ,i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.20 17). 

• Sindi Arben Fatkoja, viti i dyte i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Florida Jeronim Bektashi, viti i pare i studimeve (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

4. Studentet e ciklit te studimeve Bachelor, neper Fakultetet e Universitetit e Arteve, te 
cilet kane aplikuar per perjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit, per vitin akademik 
2017-2018, bazuar ne vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 269, date 29.03 . 2017 
" Per percaktimin e kategorive te io.divideve qe plotesojne kriteret e pranimit ne nje 
program te ciklit te pare te studimeve, ne nje program te integruar te studimeve ose ne 
nje program te studimeve profesionale, qe perjashtohen nga tarifa vjetore e 
shkollimit" por qe nuk kane konkuruar per vitin akademik 2017- 2018 sipas kreut 
VI/2 te Udhezimit te Ministrse te .Arsimit, Sportit dheRinise nr. 15, date 19.05.2017 ...---
" Per procedurat e aplikimit dhe te regjistrimit ne vitin akademik 2017-2018" (i ~ 

ndryshuar), jane: 

• Seirxho Blenard Nazja, FM, viti i pare i studimeve. Aplikon sipas pikes 1, 
shkronja 'e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Fjordi Saimir Peqini, FM, viti i pare i studimeve. Aplikon sipas pikes 1, 
shkronja 'e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Erolda Shyqiri <;::ela, F AB, viti i pare i studimeve. Aplikon sipas pikes 1, 
shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03 .2017). 

• Alban Agron Xhafa, viti i pare i studimeve. Aplikon sipas pikes 1, shkronja 
' e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 
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Ne lidhje me studentet e Masterit ne Fakultet e Universitetit te Arteve dhe ne zbatim te nenit 
4, pika 2, te ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Per arsimin e larte dhe kerldmin shkencor ne 
institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise ", Keshilli i Ministrave ka miratuar 
Vendimin nr. 269, date 29.03.2017 "Per percaktimin e kategorive te individeve qe plotesojne 
kriteret e pranimit ne_nje program te ciklit te pare te studimeve, ne nje program te integruar 
te studimeve ose ne n}e'Program te studimeve profesionale, qe perjashtohen nga tarija vjetore 
e shkollimit". Ky akt nenligjor, percakton kategorite e studenteve qe perjashtohen nga tarifa e 
shkollimit, pasi i perkasin kategorive sociale ne nevoje si dhe kategorise se studenteve te 
shkelqyer, dhe qe ndjekin studimet ne nje program te ciklit te pare, ne nje program te 
integruar te ciklit te dyte ose ne nje program te studimeve profesionale. Ne ndryshim nga 
aktet nenligjore te meparshme, VKM nr. 269, date 29.03.2017, i dal ne zbatim te nenin 4 pika 
2 e ligjit nr. 80/2015 nuk percakton perjashtimin apo reduktimin e tarifes se shkollimit per 
studentet qe ndjekin studimet ne nje program te ciklit te dyte "Master Shkencor", ose "Master 
Profesional" dhe qe i perkasin kategorise se studenteve ne nevoje. 

Me shkresen nr. 2921 prot, date 19.03.2018, Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise i eshte 
drejtuar institucioneve te arsimit te larte me propozimin, qe organet kolegjiale te IAL - ve 
publike, ne perputhje me nenin 3 germa c te ligjit nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe 
kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", te 
vleresojne me prioritet studentet qe i perkasin kategonve sociale ne nevoje, si dhe studenteve 
te shkelqyer qe ndjekin nje program ne ciklin e dyte te studimeve ne vi tin akademik 2017 -
2018, dhe te vendosin per tarifat e shkollimit si dhe rastet perjashtimore per keto kategori. Ne 
piken 2 te shkreses se sipercituar, shprehet se studentet qe ndjekin ciklin e dyte te studimeve 
"Master Profesional", "Master Shkencave" dhe "Master i Arteve te Bukura" te paguajne 50% 
te tarifes vjetore te studimit si dhe Vendimi i Keshillit te Ministrave nr. 638, date 22.07.2015 
"Per kuotat e pranimit ne institucionet publike te arsimit te larte ne programet e studimeve te 
ciklit te pare, ne programet e studimeve jouniversitare profesionale dhe ne programet e 
integruara te studimeve te ciklit te dyte, me kohe te plate, si dhe tarifat e shkollimit per vi tin 
akademik 2015 - 2016" (i ndryshuar) dote vijojne te perfitohen nga studentet edhe per vitin 
akademik 2017 - 2018. 
Kryesisht, studentet e ciklit te dyte te studimeve, qe perfitojne reduktim nga tarifa e 
shkollimit per vi tin akademik 2017-2018, i perkasin kategorise se studenteve me prinder 
invalid si dhe kategorise se studenteve, familjet e te cileve trajtohen me ndihme ekonomike 
nga njesite e veteqeverisjes vendore, nderkohe studentet qe i perkasin kategotive te tjerajane 
ne numer te paket. 

Gjithashtu, duke qene se per programet ne ciklin e dyte te studimeve, organet e pushtetit 
qendror, referuar legjislacionit ne fuqi per arsimin e larte, nuk mund te vendosin per 
perjashtimet apo reduktimin nga tarifa vjetore e shkollimit, bazuar ne nenin 3, pika 3/c/c;. te 
ligjit 80/2015, ku percaktohet se: "Institucionet e arsimit te larte kane te drejta. per te 
caktuar rregullat e brendshme te financimit. te shperndarjes dhe perdorimit te te ardhurave. 

sipas veprimtarise dhe nevojave te institucioni ".. .. "per te percaktuar tari(at e studimit. ne 
perputhje me kete ligi'', si dhe referuar shkreses se Ministrise se Arsimit, Sporteve dhe 
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Rinise, vleresojme se duhet te shqyrtohet mundesia e marrjes se nje vendimi per reduktimin 
ose perjashtimin nga tarifa e shkollimit per keto kategori studentesh. 

Ne rast te marjes se nje vendimi te Bordit te Administrimit te Universitetit te Arteve per 
reduktimin e tarifes se shkollimit, per studentet e ciklit te dyte te studimeve prane Fakulteteve 
te UART, bazuar ne piken 2 te Vendimit te Bordit te Administrimit me nr. 12, date 
05.07.2017 "Per miratimin e tarifes se shkollimit te reduktuar per studentet qe ndjekin 
studimet ne programet e studimit me kohe te plote te ciklit te dyte ne Fakultetet e 
Universitetit te Arteve ne vitin akademik 2016 - 201 T' nga ana e Dekanit te Fakultetit te 
Muzjkes dhe Dekanit te Fakultetit te Arteve te Bukura jane derguar shkresat per vleresimin e 
studenteve te masterit me nr.161 prot, date 10.04.2018, me nr. 42/1 prot, date 19.04.2018. 

Per sa me siper, bazuar ne legjislacionin e siper cituar, grupi i punes i ngritur me urdherin e 
Rektorit te UART me nr. 2, date 14.02.2018 mbi " Ngritjen e grupit te punes per pranimin e 
aplikimeve te studenteve, te cilet perjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit, per vitin 
akademik 2017-2018, ne Universitetin e Arteve" , po ju percjell studentet e ciklit te dyte te 
studimeve te cilet perfitojne reduktimin nga tarifa vjetore e shkollimit per vitin akademik 
2017-2018, si me poshte: 

• Anisa Agim Paturi, F AB, viti i pare i studimeve master (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja ' f te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Aldo Adrian Hodja FM, viti i pare i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja ' e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Ilda Josif Lule, FM, viti i dyte i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Xhanina Afrim <;::ela, FM, viti i dyte i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Sotiraq Anastas Jorgji, FM viti i dyte i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja 'a ' te VKM nr. 26,9, date 29.03.2017). 

• Rodolf Ardian Baha, FM, viti i dyte i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja ' e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Sonila Ilir Dungaj , FM viti i pare i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja 'e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Firdaus Mihal Cake, FM viti i dyte i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Denisa Hamdi Oruc;i, F AB, viti i pare i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Ergys Besnik Vela, F AB, viti i pare i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne piken 
1, shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Ledion Nexhip Qama, FM viti i pare i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja 'e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Xhovana Dritan Marku, FM, viti i dyte i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja 'f te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Osman Adem Zamani, F AB, viti i dyte i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja ' e' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Monika Nikolle Simoni, F AB, viti i pare i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja ' b' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 
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• Adi Ramazan Cakoni, F AB, viti i pare i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja 'a' te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 

• Ardian Pal Engjelli, F AB, viti i pare i studimeve _master, (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03 .2017). 

• Maria Stefi Prifti, FM, viti i dyte i studimeve master, (perfiton mbeshtetur ne piken 1, 
shkronja ' f te VKM nr. 269, date 29,Q3.2017). 

• !nelda Vilson <:;aushaj , FM viti i pare i studimeve master (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja ' a' te VKM nr. 269, date 29.03 .2017). 

• Suela Petrit Qemalli, F AB, viti i dyte i studimeve !llaster, (perfiton mbeshtetur ne 
piken 1, shkronja ' f te VKM nr. 269, date 29.03.2017). 
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